
ЗАТВЕРДЖЕНО 

від №

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-l 1-18-000043-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про 
лот в ETC: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого подано заяву від одного 
учасника: ТОВ «Смарттендер»

Номер лоту: 5

Організатор аукціону: виконавчий комітет Ірпінськоїміської ради

Статус електронного аукціону:Один учасник
Дата та час початку електронного аукціону: не вказано
Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано

Найменування активів (майна)/права лозу (склад лоту): Аукціон щодо продовження договор; 
оренди комунального майна від 29.12.2017 №35 з Всеукраїнською благодійною організаціє! 
"Конвїктус Україна", розташованого за адресою: Київська обл., м. Ірпінь, вул. Садова, 38 площег 
6,1 кв. м. Договір» оренди може бути продовжений з чинним орендарем або укладений з нови: 
орендарем.

(М

Аукціон щодо продовження договору оренди з Всеукраїнською благодійною організацією 
"Конвїктус Україна" від 29.12.2017 №35 на нежитлове приміщення за адресою: вул. Садова, 38, м. 
Ірпінь (приміщення розташоване на першому поверсі Ірпінської міської поліклініки) площею 6,1 кв. 
м. Чинний орендар сплачує гарантійний внесок у розмірі половини стартової орендної плати.

Стартовий розмір орендної плати: 2 951 грн. 00 коп., без ПДВ
Орендна плата на місяць: 2 951 гри. 00 коп., без ПДВ
Крок аукціону: 295 грн. 00 коп., без ПДВ
Розмір гарантійного внеску: 1476 грн. 00 коп., без ПДВ (чинний орендар)

Учасники електронного аукціону:

1. ВБО "КОНВІКТУС УКРАЇНА", код ЄДРПОУ: 35210880

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ВБО "КОНВІКТУС 
УКРАЇНА", код ЄДРПОУ: 35210880 (чинний орендар)

Реквізити для перерахування операторами електронних майданчиків гарантійних 
реєстраційних внесків потенційних орендарів:
Реєстраційний внесок:
р/р UA828999980314131931000010007 
банк одержувача: Казначейство України
ЄДРПОУ: 37911135
Одержувач: УК у м. Ірпінь.

та

Реєстрацій нийвнесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:
472 грн. ЗО коп. (чотириста сімдесят дві гривні 30 копійок),без ГІДВ

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано заяву ві 
учасника: ід одного



1 062 грн. 36 коп. (одна тисяча шістдесят дві гривні 36 копійок), з ПДВ (чиннии орендар) 

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, 
електронний майданчик якого подано найівиїцу цінову пропозицію.^
1 888 грн. 64 коп. (одна тисяча вісімсот вісімдесят вісім гривень 64 копійки), без 11ДВ

, через

Сума, яку необхідно сплачувати щомісячно (у випадку оренди):
2 951 грн.00 коп. (дві тисячі дев’ятсот п’ятдесят одна гривня 00 копійок), без ПДВ

Протокол електронного аукціону сформовано: 20.12.2020 20:00:29
Переможецьелектронногоаукціону (учасник, що подав єдинузаяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьохоригінальнихпримірниках протокол електронногоаукціону у строки 
передбаченіцим Регламентом абоіншим нормативно-правовим актом та направитийого на 
підписання оператору, через який таким переможцемелектронногоаукціону (учасником) подано 
найвищуціновупропозицію.
- провести розрахуноквідповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), 
та підписатидоговір у строки передбаченіцим Регламентом абоіншим нормативно-правовим актом.

Переможець електронного а
УКРАЇНА", код ЄДРПОУ^

-ДкснМіт'с
/ЗХ^Іденійфії® дійний ,

код 3521

щаспик, що подав єдинузаяву): ВБО "КОНВІКТУС 
їррореноар) І

рез електронний майданчик якого подано заяву від одного
ЦЕР». кйщЄДРПОУ: 41817392

В £ І Иентифіка/индах^^ ,У
ЖВДт К°А 418/73.92

і^аЙГпідпис, М.П()

Найменування організатора: виконавчий комітет Ірпінської міської ради

■^pZKTOp —

(посада)

Найменування оператора, че 
учасника: ТОВ <<CMAPTTEP<

■
/А)а'
8 і

(посада)

(посада)

(П.І.Б.) (Дата підпису)

д
(ГІ.І.Б.) ° (Дата підпису)

ЗГі АМД
1 (ПЖ

____
U (Дата підпису)


